

Poul Baadsgaard Holding ApS

Hadsundvej 77, Als, 9560 Hadsund

CVR-nr. 34 60 36 77

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Poul Baadsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Baadsgaard Holding ApS Hadsundvej 77 Als 9560 Hadsund
	Telefon: 98581380
	CVR-nr.: 34 60 36 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Poul Baadsgaard, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	ALS VVS-SERVICE ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at virke som Holdingselskab. Selskabet ejer 100% af anparterne i ALS VVS-SERVICE ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-12.651	-11.936
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	288.786	90.315
Andre finansielle indtægter	43.846	98.116
Øvrige finansielle omkostninger	-87.263	-3.238
Resultat før skat	232.718	173.257
Skat af årets resultat	12.270	-18.810
Årets resultat	244.988	154.447
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	244.988	154.447
Disponeret i alt	244.988	154.447

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.401.949	1.412.017
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.401.949</u>	<u>1.412.017</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.190.665	901.879
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.215.861	1.596.779
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.406.526</u>	<u>2.498.658</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.808.475</u>	<u>3.910.675</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.270	0
Tilgodehavende selskabsskat	55.252	22.432
Tilgodehavender i alt	<u>67.522</u>	<u>22.432</u>
Likvide beholdninger	2.151	748
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.673</u>	<u>23.180</u>
Aktiver i alt	<u>3.878.148</u>	<u>3.933.855</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Overført resultat	<u>3.172.611</u>	<u>2.927.623</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.252.611</u>	<u>3.007.623</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	101.945	183.577
	Anden gæld	<u>518.092</u>	<u>737.155</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>625.537</u>	<u>926.232</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>625.537</u>	<u>926.232</u>
	Passiver i alt	<u>3.878.148</u>	<u>3.933.855</u>
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.927.623	2.773.176
Årets overførte overskud eller underskud	244.988	154.447
	3.172.611	2.927.623

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.